Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2020 № 1263-п

О присвоении спортивных разрядов
спортсменам, выполнившим нормы и
требования Единой Всероссийской
квалификации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом от 04.12.2007 N 329-ФЗ "О физической культуре и спорте
в Российской Федерации", в соответствии с нормами и требованиями Единой
Всероссийской квалификации, утвержденной Приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108, административным
регламентом администрации Сланцевского муниципального района по
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов
«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам,
выполнившим нормы и (или) требования Единой всероссийской спортивной
классификации», утвержденным постановлением администрации
муниципального образования Сланцевский муниципальный район от 17.01.2019
№ 25-п, администрация Сланцевского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы и
требования Единой Всероссийской квалификации согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.

М.Б. Чистова

2

Приложение
к постановлению администрации
Сланцевского муниципального района
от 09.09.2020 № 1263-п

СПИСОК
спортсменов, выполнивших нормы и требования единой всероссийской квалификации,

которым присвоены разряды

1. Третий спортивный разряд

№ Фамилия Имя Отчество Вид спорта

1 Смирнова Анастасия Сергеевна Спортивная аэробика

2 Макарова Полина Александровна Спортивная аэробика

3 Романенко София Романовна Спортивная аэробика

4 Кононова Регина Сергеевна Спортивная аэробика

5 Суетина Кристина Анатольевна Спортивная аэробика

6 Вахнина Виктория Валерьевна Спортивная аэробика

7 Добычина Екатерина Владимировна Спортивная аэробика

8 Васильева Милана Сергеевна Спортивная аэробика

9 Круглова Полина Александровна Спортивная аэробика

10 Дворецкая София Евгеньевна Спортивная аэробика

11 Вычугжанина Ксения Викторовна Спортивная аэробика

12 Свищ Ангелина Вячеславовна Спортивная аэробика

2. Второй спортивный разряд

№ Фамилия Имя Отчество Вид спорта

1 Иванова Алиса Анатольевна Спортивная аэробика

2 Кучинский Алексей Денисович Спортивная аэробика

3 Новиков Артем Андреевич Спортивная аэробика

4 Дворецкая Олеся Евгеньевна Спортивная аэробика